
 

Piazza S. Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) • c/o Comune di Formello 

0690194606-607 

presidente@consorziovalledeltevere.it • direttore@consorziovalledeltevere.it • ufficiodipiano@consorziovalledeltevere.it 
info@pec.consorziovalledeltevere.it 

Pagina 1 di 2 

DETERMINAZIONE - ORIGINALE  

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che i Sindaci dei Comuni dell’ambito territoriale del Distretto Socio-sanitario RM F4: 

Campagnano di Roma, Capena, Castelnuovo di Porto, Civitella S. Paolo, Fiano Romano, 

Filacciano, Formello, Magliano Romano, Mazzano Romano, Morlupo, Nazzano, Ponzano Romano, 

Riano, Rignano Flaminio, S. Oreste, Sacrofano, Torrita Tiberina, hanno costituito, per la 

realizzazione di un sistema integrato di interventi e servizi sociali, e per la realizzazione dei Piani di 

Zona, il Consorzio Intercomunale dei Servizi ed Interventi sociali “Valle del Tevere”, Ente dotato di 

personalità giuridica, ai sensi dell’art. 31 del  Decreto Legislativo n. 267/00, nonché ai sensi della L. 

328/00 e della DGR 136/14; 

 

CHE il Consorzio è stato costituito con atto notarile Rep. n. 81.625 del 23.12.2015;   

 

DATO ATTO che la Regione Lazio con Determinazione n. G15637 17/12/2020 ha assegnato 

risorse economiche per la gestione di azioni di sistema in favore dei malati di Alzheimer finalizzate 

a garantire una maggiore flessibilità organizzativa dei modelli di offerta ed implementare la rete di 

sostegno ed aiuto in favore degli stessi ed i loro nuclei familiari; 

 

CHE Possono presentare domanda di accesso alle prestazioni previste dal presente avviso i cittadini 

residenti nei Comuni della ASL Roma 4 (Allumiere, Anguillara Sabazia, Bracciano, Campagnano 

di Roma, Canale Monterano, Capena, Castelnuovo di Porto, Cerveteri, Civitavecchia, Civitella San 

Paolo, Fiano Romano, Filacciano, Formello, Ladispoli, Magliano Romano, Manziana, Mazzano 

Romano, Morlupo, Nazzano, Ponzano Romano, Riano, Rignano Flaminio, Sacrofano, Sant'Oreste, 

Santa Marinella, Tolfa, Torrita Tiberina, Trevignano Romano) affetti da Malattia di Alzheimer in 

uno stadio lieve/moderato o grave; 

 

CHE capofila del progetto è il Comune di Civitavecchia del Distretto socio-sanitario Roma 4.1; 

 

VISTO l’Avviso Pubblico per interventi rivolti a persone affette da malattia di Alzheimer, 

trasmesso dal Comune di Civitavecchia, per la dovuta diffusione del progetto nei Distretti Socio-

sanitario della Asl Roma 4;  

 

RITENUTO pertanto di recepire l’Avviso Pubblico per interventi rivolti a persone affette da 

malattia di Alzheimer, al fine di darne la giusta diffusione sul territorio del Consorzio Valle del 

Tevere, Distretto Socio-sanitario Roma 4, a cui l’Avviso è rivolto; 

 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 

RICONOSCIUTANE la regolarità;   

N. 36 OGGETTO: OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO PER INTERVENTI 

RIVOLTI A PERSONE AFFETTE  DA  MALATTIA  DI  ALZHEIMER  -  

RECEPIMENTO AVVISO COMUNE DI CIVITAVECCHIA.         

Data: 07.02.2022  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
A
G
N
A
N
O
 
D
I
 
R
O
M
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
3
8
1
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 

Piazza S. Lorenzo, 8 - 00060 Formello (RM) • c/o Comune di Formello 

0690194606-607 

presidente@consorziovalledeltevere.it • direttore@consorziovalledeltevere.it • ufficiodipiano@consorziovalledeltevere.it 
info@pec.consorziovalledeltevere.it 

Pagina 2 di 2 

DETERMINA 

 

 

 

1. DI RECEPIRE l’Avviso Pubblico per interventi rivolti a persone affette da malattia di 

Alzheimer, al fine di darne la giusta diffusione sul territorio del Consorzio Valle del Tevere, 

Distretto Socio-sanitario Roma 4, a cui l’Avviso è rivolto; 

 

2. DI PUBBLICARE il suddetto Avviso sul sito del Consorzio; 

 

3. DI TRASMETTERE l’Avviso ai Comuni del Distretto affinché ne diano diffusione con i 

noti mezzi di comunicazione; 

 

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà efficace a decorrere dalla 

pubblicazione nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale; 

 

5. CHE sulla presente Determinazione è intervenuto il parere favorevole tecnico, ai sensi 

dell’art 49 del TUEL; 

 

6. DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale 

del Consorzio Valle del Tevere www.consorziovalledeltevere,it; 

 

7. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione alla Segreteria perché ne curi la 

raccolta e la pubblicazione; 

 

 

IL DIRETTORE 

  Dott. Federico Conte 

 

 

 

 

La   presente determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale del Consorzio Valle del Tevere. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
A
G
N
A
N
O
 
D
I
 
R
O
M
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
3
8
1
5
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
8
-
0
2
-
2
0
2
2

A
l
l
e
g
a
t
o
 
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

about:blank

		2022-02-07T20:45:13+0100
	Approvo il documento




